
SK-CZ
14-20

KUNSP00RKIGI

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

DOHODA O NAROVNÁNÍ

EUROPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

ke smlouvě o dílo číslo: 03030/2018/IM
2 '0I^VSK€)^€ZSm^A^1<RMSKÝÚMD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -6-
I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

..........?J.,..../.Í > utmiliitilitll

poř. čísio trn

11
tíllIhiihilklIi.ltUtt

28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné k řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
se sídlem:
zastoupena:

IČ:
DIČ: CZ60753013
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 1521589329/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19429

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 22. 3. 2018 smlouvu o dílo č. 03030/2018/IM (dále jen
„smlouva") na realizaci stavby „Sanace SV hradby a stabilizace východního nároží hradu Hukvaldy"
(dále též „dílo"). Dílo bylo zhotovitelem řádně dokončeno a objednateli předána dne 1. 10. 2018.

V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že některé práce a objednávky nejsou pro provedení díla nutné
(dále též „méněpráce") a to práce, uvedené v položkovém rozpočtu díla, které v projektové
dokumentaci díla převyšují množství skutečně použité na provedeném díle.

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavby „Sanace SV hradby a stabilizace východního nároží hradu Hukvaldy"!



SK-CZ
14-20

INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

EUROPSKA UNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Bližší specifikace je uvedena v položkovém rozpočtu méněprací a změn, který tvoří přílohu č. 1 této
dohody. Jednotlivé položky odpovídají položkovému rozpočtu, který byl součástí nabídky zhotovitele
jako uchazeče podané v rámci veřejné zakázky, evidované objednatelem pod číslem 94/2017.

3. Cena méněprací dle odst. 2 tohoto článku činí:

bez DPH 421.474,40 Kč

DPH 21 % 88.509,62 Kč

cena méněprací včetně DPH 509.984,02 Kč

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Cena za provedené dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se v důsledku méněprací snižuje a činí:

cena bez DPH (DPH 21%) 4.700.152,33 Kč

DPH 21% 987.031,99 Kč

cena celkem včetně DPH 5.687.184,32 Kč

2. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli, bez ohledu na skutečnost, že v

rámci díla dle projektové dokumentace nebyly provedeny méněpráce uvedené v čl. II této dohody.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

6. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

V Ostravě dne
-5 .11.2(318

za objednatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

í ke Smlouvě o dílo na stavby „Sanace SV hradby a stabilizace východního nároží hradu Hukvaldy"2



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet méněprací

SK-CZ
14-20

EUROPSKA UNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Položkový rozpočet - méněpráce

S:
ZMĚNA Č. 1 - ZKRÁCENÍ VÝSTAVBY Stabilizace východního nároží hradního
paláce hradu Hukvaldy

-211 596,00

P.č.
Díl:

18

21

Díl
21

24

Čfslo položk
ř94
942941192RT-

941941391 ROC

Název položky
Lešení a stavební výtahy
Příplatek za každý měsíc použití lešení kpol.1022,

lešení půjčené
360*11

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051

212*11

MJ

m2

m2

množství

-3 960,00000

3 960,00000

-2 332,00000

2 332,00000

cena/MJ

34,00

33,00

Celkem
-211 596,00

-134 640,00

-76 956,00

ZMĚNA C. 2 - ZKRÁCENI VÝSTAVBY Sanace SV hradby u 2. brány hradu Hukvaldy

94
942941192RT3

941941391 ROC

Lešení a stavební výtahy
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1022,
lešení půjčené
392*10,3

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051

220*10

Celkem

m2

m2

-4 037,60000

4 037,60000

-2 200,00000

2 200,00000

34,00

33,00

-209 878,40
-209 878,40

-137 278,40

-72 600,00

-421 474,40

ní ke Smlouvě o dílo na stavby „Sanace SV hradby a stabilizace východního nároží hradu Hukvaldy"3



Doložka platnosti právního jednání
dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen

usnesen
ze cíne

ívalen


